
2020年 6月更新 

製薬会社 各位 

 

IMSグループ 医療法人財団 明理会 

イムス太田中央総合病院 

 院長 福島 弘樹 

院内感染防止対策委員会 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う訪問自粛要請のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の流行に鑑み、当院として感染

防止拡大を防止する社会的責務を果たすことを最優先と致したく、今後一定期間、

当院への訪問活動を自粛させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

 尚、安全性情報の提供・収集を始めとする訪問の要請を行った場合には、自粛期

間中であっても従来通り対応させていただきます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

【訪問自粛依頼期間】 

    2020年 3月上旬～ 

  ※自粛解除になりましたら再度ホームページにて報告させていただきます。 

 

 

【お問合わせ先】 

  イムス太田中央総合病院 秘書課 薬剤科 

  Tel：0276-37-2378(代)  ※9:00～17：00(土日休日を除く) 

以上 

 


